Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-209 14.08.2024

О назначении должностного лица, ответственного за новые места дополнительного

образования

 В целях создания новых мест в образовательных организациях различных типов для

реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей федерального

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», организации работы

по созданию новых мест для реализации дополнительных общеразвивающих программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за создание новых мест дополнительного образования -  Павину

Валентину Кирилловну – директора.

Руководитель организации и.о.директора

школы    М.В.Коковина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

________________  __________________________
(подпись)                      (расшифровка подписи)

«___»_______________ 20___ г.

		2024-09-05T16:24:17+0700
	Павина Валентина Кирилловна